FuRballtipprunde

Erstellt am 15.12.21



FuRballtipprunde

Gesamtstand nach dem 15. Spieltag

11.
12.
13.
14.

16.
17.

19.
20.
21.
22,

25.
26.
27.
28.
29.

© PN OAW®WN

Name

. Sterzl

. Buhr, Micha

. Zimmermann

. Buhr/Wunderlich

Kirsch

. Buhr, Harry
. Wrede/Setka
. WillfGhr

. Imig

Trost/Fullgraf
Wioch

Neunzig
Stangenberg
Hoffmann
Schmidt

Aust

Goubeaud
Rezic/Waggershauser
Mittelsdorf

van Bonn
Schiiler

Matthias
Schmidt-Rehfeldt
Wiel

Thiel

Wanke
Roeggener

Hack

Wall

Punkte bisher Summe 1.Platze 2.Platze 3.Platze vorl.Gewinn

7 137 144 3 3 3 105,00 €
4 138 142 2 1 0 50,00 €
3 136 139 4 0 1 85,00 €
3 135 138 2 1 0 50,00 €
2 130 132 0 1 1 15,00 €
2 127 129 1 1 1 35,00 €
3 124 127 1 2 0 40,00 €
3 123 126 0 3 0 30,00 €
3 122 125 1 1 2 40,00 €
3 122 125 0 1 1 15,00 €
5 118 123 0 1 1 15,00 €
6 114 120 0 1 0 10,00 €
3 116 119 2 0 1 45,00 €
3 114 117 0 0 0 0,00 €

3 114 117 0 1 0 10,00 €
1 113 114 0 2 2 30,00 €
1 109 110 0 1 0 10,00 €
4 106 110 0 0 1 5,00 €

1 108 109 0 0 0 0,00 €

4 104 108 1 0 0 20,00 €
1 106 107 0 1 1 15,00 €
3 101 104 0 0 0 0,00 €

6 98 104 1 1 0 30,00 €
6 98 104 0 1 1 15,00 €
3 100 103 1 0 0 20,00 €
3 96 99 0 0 1 5,00 €

3 90 93 0 0 0 0,00 €

2 86 88 0 0 0 0,00 €

1 77 78 0 0 0 0,00 €

-

S ©O®N®OAWN

17.
18.
19.
20.

22.
23.

25.

27.

28.
29.

Name

. Sterzl

. Buhr, Micha

. Buhr/Wunderlich
. Zimmermann

. Buhr, Harry

Kirsch

. Wrede/Setka

Wiloch

. Trost/Fullgraf

Imig
Willfihr

. Neunzig
. Schmidt

Stangenberg

. Aust

Mittelsdorf
Hoffmann
Rezic/Waggershauser
Goubeaud
Schiiler

van Bonn
Matthias
Schmidt-Rehfeldt
Wiel

Thiel

Wanke
Roeggener

Hack

Wall

Punkte bisher Summe 1.Platze 2.Platze 3.Platze vorl.Gewinn

Gesamtstand nach dem 16. Spieltag

13 144 157 4 3 3 125,00 €
5 142 147 2 1 0 50,00 €
7 138 145 2 1 0 50,00 €
3 139 142 4 0 1 85,00 €
12 129 141 1 1 2 40,00 €
8 132 140 0 1 1 15,00 €
9 127 136 1 2 0 40,00 €
11 123 134 0 1 1 15,00 €
7 125 132 0 1 1 15,00 €
6 125 131 1 1 2 40,00 €
5 126 131 0 3 0 30,00 €
10 120 130 0 1 0 10,00 €
8 117 125 0 1 0 10,00 €
6 119 125 2 0 1 45,00 €
8 114 122 0 2 2 30,00 €
13 109 122 1 0 0 20,00 €
3 117 120 0 0 0 0,00 €
7 110 117 0 0 1 5,00 €
6 110 116 0 1 0 10,00 €
6 107 113 0 1 1 15,00 €
5 108 113 1 0 0 20,00 €
8 104 112 0 0 0 0,00 €
7 104 111 1 1 0 30,00 €
7 104 111 0 1 1 15,00 €
4 103 107 1 0 0 20,00 €
8 99 107 0 0 1 5,00 €
6 93 99 0 0 0 0,00 €
7 88 95 0 0 0 0,00 €
12 78 90 0 0 1 5,00 €

Ergebnis des 16. Spieltages

24,

27.
28.

® N oo

Name

. Mittelsdorf

Sterzl

. Buhr, Harry

Wall
Wiloch

. Neunzig
. Wrede/Setka

Aust
Kirsch
Matthias
Schmidt
Wanke

. Buhr/Wunderlich

Hack
Rezic/Waggersha
Schmidt-Rehfeldt
Trost/Fullgraf
Wiel

. Goubeaud

Imig
Roeggener
Schiiler
Stangenberg
Buhr, Micha
van Bonn
WillfGihr

Thiel
Hoffmann
Zimmermann

Punkte

13
13
12
12
11
10

©

Wwlh|lo|jO|jO OO |0 |0 |0 |N N[N |N|N]|N |00 || |00 |

Erstellt am 15.12.21




