## Fußballtipprunde

Spieltag 16																																					
			Stuttga		١		/olfsbu	_			Mainz		Ar	minia	Biele	feld	orussia	a Mör	nchen	gladba	Boru	ıssia	Dortn	nund	Baye	r 04 l	Lever	kusen			nion Be	rlin			ıgsbur	•	
	Ba	yern	Münc	hen		1. F	C Köln	1		Herth	na BS0	3		VfL E	Bochu	m	Eint	rach	t Franl	kfurt	SpVg	g Gre	euther	Fürth	TS	G Ho	ffenh	eim		SC F	reiburg			RB L	.eipzig		
Ergebnis	0	:	5		2	:	3		4	:	0		2	:	0		2	:	3		3	:	0		2	:	2		0	:	0		1	:	1		Gesamt
Aust	0	:	3	1	1	:	1	0	2	:	0	1	2	:	1	1	2	:	2	0	4	:	0	1	1	:	1	2	3	:	1	0	3	:	3	2	8
Buhr, Harry	1	:	2	1	1	:	1	0	1	:	1	0	1	:	1	0	1	:	2	2	3	:	1	1	1	:	1	2	1	:	1	2	1	:	1	4	12
Buhr, Micha	1	:	3	1	1	:	1	0	2	:	1	1	1	:	1	0	1	:	1	0	3	:	1	1	2	:	1	0	1	:	1	2	1	:	2	0	5
Buhr/Wunderlich	1	:	3	1	1	:	1	0	2	:	1	1	1	:	1	0	1	:	2	2	3	:	1	1	2	:	1	0	1	:	1	2	1	:	2	0	7
Goubeaud	1	:	3	1	1	:	1	0	2	:	1	1	2	:	1	1	1	:	1	0	3	:	1	1	2	:	1	0	1	:	1	2	1	:	2	0	6
Häck	1	:	2	1	2	:	1	0	2	:	1	1	2	:	2	0	1	:	3	1	4	:	1	2	1	:	2	0	2	:	1	0	2	:	2	2	7
Hoffmann	1	:	2	1	2	:	1	0	2	:	1	1	1	:	2	0	2	:	1	0	2	:	1	1	2	:	1	0	2	:	1	0	1	:	2	0	3
Imig	1	:	3	1	1	:	2	2	1	:	1	0	1	:	2	0	1	:	2	2	3	:	1	1	2	:	1	0	1	:	3	0	1	:	2	0	6
Kirsch	0	:	2	1	1	:	1	0	2	:	0	1	1	:	1	0	1	:	3	1	2	:	0	1	2	:	2	4	1	:	2	0	0	:	2	0	8
Matthias	1	:	3	1	1	:	1	0	1	:	0	1	1	:	1	0	1	:	1	0	3	:	0	4	2	:	0	0	2	:	2	2	1	:	3	0	8
Mittelsdorf	1	:	3	1	2	:	1	0	3	:	0	1	1	:	3	0	1	:	3	1	3	:	0	4	2	:	2	4	2	:	2	2	1	:	3	0	13
Neunzig	1	:	3	1	2	:	1	0	2	:	1	1	1	:	1	0	1	:	2	2	3	:	0	4	1	:	1	2	2	:	1	0	1	:	2	0	10
Rezic/Waggershauser	0	:	3	1	2	:	1	0	1	:	2	0	1	:	2	0	2	:	1	0	3	:	0	4	1	:	1	2	2	:	1	0	1	:	3	0	7
Roeggener	1	:	3	1	1	:	2	2	2	:	0	1	1	:	2	0	1	:	0	0	4	:	1	2	1	:	2	0	1	:	2	0	0	:	2	0	6
Schmidt	1	:	2	1	1	:	2	2	0	:	1	0	0	:	2	0	1	:	1	0	4	:	0	1	2	:	2	4	1	:	2	0	1	:	3	0	8
Schmidt-Rehfeldt	1	:	1	0	0	:	1	2	1	:	1	0	0	:	0	0	1	:	2	2	2	:	0	1	1	:	2	0	1	:	1	2	1	:	3	0	7
Schüler	0	:	2	1	1	:	1	0	1	:	0	1	1	:	3	0	0	:	2	1	2	:	0	1	2	:	3	0	1	:	1	2	0	:	1	0	6
Stangenberg	0	:	4	1	2	:	2	0	1	:	1	0	1	:	1	0	1	:	2	2	4	:	0	1	1	:	1	2	1	:	2	0	1	:	3	0	6
Trost/Füllgraf	1	:	3	1	2	:	2	0	2	:	2	0	2	:	1	1	2	:	2	0	3	:	1	1	2	:	2	4	1	:	2	0	1	:	2	0	7
Sterzl	1	:	3	1	1	:	2	2	2	:	1	1	1	:	1	0	1	:	2	2	2	:	0	1	2	:	2	4	1	:	1	2	1	:	3	0	13
Thiel	1	:	3	1	2	:	1	0	1	:	1	0	1	:	1	0	2	:	2	0	3	:	1	1	3	:	2	0	1	:	1	2	1	:	2	0	4
van Bonn	1	:	3	1	2	:	2	0	2	:	1	1	1	:	2	0	2	:	2	0	3	:	1	1	3	:	2	0	2	:	2	2	1	:	2	0	5
Wall	1	:	4	1	0	:	2	1	1	:	0	1	2	:	0	4	1	:	3	1	3	:	0	4	1	:	2	0	1	:	0	0	1	:	3	0	12
Wanke	0	:	5	4	2	:	0	0	1	:	2	0	2	:	1	1	1	:	0	0	4	:	0	1	2	:	1	0	1	:	1	2	1	:	2	0	8
Wiel	3	:	1	0	2	:	1	0	2	:	2	0	1	:	2	0	0	:	2	1	3	:	0	4	1	:	2	0	1	:	1	2	0	:	2	0	7
Willführ	1	:	2	1	1	:	1	0	2	:	1	1	1	:	1	0	1	:	2	2	2	:	1	1	2	:	1	0	1	:	2	0	1	:	2	0	5
Wloch	1	:	2	1	1	:	2	2	3	:	1	1	1	:	2	0	2	:	4	1	3	:	0	4	1	:	2	0	2	:	2	2	2	:	1	0	11
Wrede/Setka	1	:	3	1	1	:	2	2	2	:	1	1	1	:	2	0	0	:	2	1	4	:	1	2	2	:	1	0	2	:	2	2	0	:	2	0	9
Zimmermann	1	:	2	1	2	:	1	0	2	:	1	1	1	:	1	0	2	:	1	0	3	:	1	1	2	:	1	0	2	:	1	0	1	:	2	0	3

## Fußballtipprunde

Gesamtstand nach dem	15. эрі	enay					
Name	Punkte	bisher	Summe	1.Plätze	2.Plätze	3.Plätze	vorl.Gewinn
1. Sterzl	7	137	144	3	3	3	105,00 €
2. Buhr, Micha	4	138	142	2	1	0	50,00 €
3. Zimmermann	3	136	139	4	0	1	85,00 €
4. Buhr/Wunderlich	3	135	138	2	1	0	50,00 €
5. Kirsch	2	130	132	0	1	1	15,00 €
6. Buhr, Harry	2	127	129	1	1	1	35,00 €
7. Wrede/Setka	3	124	127	1	2	0	40,00 €
8. Willführ	3	123	126	0	3	0	30,00 €
9. Imig	3	122	125	1	1	2	40,00 €
Trost/Füllgraf	3	122	125	0	1	1	15,00 €
11. Wloch	5	118	123	0	1	1	15,00 €
12. Neunzig	6	114	120	0	1	0	10,00 €
13. Stangenberg	3	116	119	2	0	1	45,00 €
14. Hoffmann	3	114	117	0	0	0	0,00€
Schmidt	3	114	117	0	1	0	10,00 €
16. Aust	1	113	114	0	2	2	30,00 €
17. Goubeaud	1	109	110	0	1	0	10,00 €
Rezic/Waggershauser	4	106	110	0	0	1	5,00 €
19. Mittelsdorf	1	108	109	0	0	0	0,00€
20. van Bonn	4	104	108	1	0	0	20,00 €
21. Schüler	1	106	107	0	1	1	15,00 €
22. Matthias	3	101	104	0	0	0	0,00€
Schmidt-Rehfeldt	6	98	104	1	1	0	30,00 €
Wiel	6	98	104	0	1	1	15,00 €
25. Thiel	3	100	103	1	0	0	20,00 €
26. Wanke	3	96	99	0	0	1	5,00 €
27. Roeggener	3	90	93	0	0	0	0,00€
28. Häck	2	86	88	0	0	0	0,00€
29. Wall	1	77	78	0	0	0	0,00€

Gesamtstand nach dem	16. Spi	eltag					
Name	Punkte	bisher	Summe	1.Plätze	2.Plätze	3.Plätze	vorl.Gewinn
1. Sterzl	13	144	157	4	3	3	125,00 €
2. Buhr, Micha	5	142	147	2	1	0	50,00 €
3. Buhr/Wunderlich	7	138	145	2	1	0	50,00 €
4. Zimmermann	3	139	142	4	0	1	85,00 €
5. Buhr, Harry	12	129	141	1	1	2	40,00 €
6. Kirsch	8	132	140	0	1	1	15,00 €
7. Wrede/Setka	9	127	136	1	2	0	40,00 €
8. Wloch	11	123	134	0	1	1	15,00 €
9. Trost/Füllgraf	7	125	132	0	1	1	15,00 €
10. Imig	6	125	131	1	1	2	40,00 €
Willführ	5	126	131	0	3	0	30,00 €
12. Neunzig	10	120	130	0	1	0	10,00 €
13. Schmidt	8	117	125	0	1	0	10,00 €
Stangenberg	6	119	125	2	0	1	45,00 €
15. Aust	8	114	122	0	2	2	30,00 €
Mittelsdorf	13	109	122	1	0	0	20,00 €
17. Hoffmann	3	117	120	0	0	0	0,00 €
18. Rezic/Waggershauser	7	110	117	0	0	1	5,00 €
19. Goubeaud	6	110	116	0	1	0	10,00 €
20. Schüler	6	107	113	0	1	1	15,00 €
van Bonn	5	108	113	1	0	0	20,00 €
22. Matthias	8	104	112	0	0	0	0,00 €
23. Schmidt-Rehfeldt	7	104	111	1	1	0	30,00 €
Wiel	7	104	111	0	1	1	15,00 €
25. Thiel	4	103	107	1	0	0	20,00 €
Wanke	8	99	107	0	0	1	5,00 €
27. Roeggener	6	93	99	0	0	0	0,00€
28. Häck	7	88	95	0	0	0	0,00€
29. Wall	12	78	90	0	0	1	5,00 €

	Erge	bnis des 16. Sp	ieltages
1		Name	Punkte
11	1.	Mittelsdorf	13
1		Sterzl	13
1	3.	Buhr, Harry	12
1		Wall	12
	5.	Wloch	11
	6.	Neunzig	10
	7.	Wrede/Setka	9
	8.	Aust	8
		Kirsch	8
		Matthias	8
		Schmidt	8
		Wanke	8
	13.	Buhr/Wunderlich	7
		Häck	7
		Rezic/Waggersha	7
		Schmidt-Rehfeldt	7
		Trost/Füllgraf	7
		Wiel	7
41	19.	Goubeaud	6
41		Imig	6
41		Roeggener	6
41		Schüler	6
4		Stangenberg	6
	24.	Buhr, Micha	5
4		van Bonn	5
4		Willführ	5
41		Thiel	4
	28.	Hoffmann	3
┚		Zimmermann	3